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WYKONAWCY


[bookmark: _Hlk107219413][bookmark: _Hlk111639088]W prowadzonym postępowaniu przetargowym na ubezpieczenie gminy Jeziorany na okres 10.08.2023 – 09.08.2025 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania, na które w trybie art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U 2022r poz. 1710 ze zm), zwanej dalej PZP Zamawiający udziela brakującej odpowiedzi lub uszczegóławia odpowiedź w zamieszczonych dnia 22.06.2023 r. odpowiedziach na poniższe pytania
CZĘŚĆ I

0. 9. Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający do ubezpieczenia nie zgłosił budynków:
a) wyłączonych z eksploatacji
b) pustostanów
c) w złym lub awaryjnym stanie technicznym?
d) przeznaczonych do rozbiórki
0. Jeśli tak, prosimy o informację o:
a) zabezpieczeniach przeciwpożarowych 
b) zabezpieczeniach przeciwkradzieżowych 
c) sposobie, metodzie dozorowania obiektu 
d) 0statecznej roli i przeznaczeniu budynku 
e) zamiarach Zamawiającego co do tego rodzaju mienia (m.in. remont, sprzedaż, itp.) 
f) odłączeniu lub nie mediów (w tym czy maszyny i urządzenia są odłączone od źródła zasilania) 
g) wpisaniu do rejestru zabytków 
h) najbliższym otoczeniu tych budynków 
i) odległości takich budynków od jednostki PSP i OSP 
j) ich lokalizacji oraz jednostkowych sumach ubezpieczenia 
k) możliwej akceptacji przez Zamawiającego ograniczenia zakresu ochrony dla tego typu mienia do ryzyk podstawowych FLEXA 
Odpowiedź:
a) Zamawiający zgłosił do ubezpieczenia budynek wyłączony z eksploatacji należący do zasobu Urzędu Miejskiego zlokalizowany pod adresem ul. Kajki 11 w Jezioranach. Został on dokładnie opisany w  zał. nr 6 do SWZ w tabeli budynki i budowle. Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zakresu FLEXA na powyższego budynku.
b) potwierdzamy
c)potwierdzamy
d) potwierdzamy.

Część II: 
39. 
Prosimy o wskazanie kumulacji ryzyka w AC – maksymalna suma ubezpieczenia AC wynikająca z parkowania pojazdów w jednej lokalizacji w jednym czasie. 
Odpowiedź: 591 000 zł – dotyczy 1 pojazd NOL 97319.

Część I:
60.
 Prosimy o podanie czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone: 
a) obiekty budowlane w złym lub awaryjnym stanie technicznym 
b) obiekty budowlane przeznaczone do rozbiórki/wyburzenia? 
c) budynki i budowle wyłączone z eksploatacji/pustostany. 
W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie ich lokalizacji, jednostkowych sum ubezpieczenia i sposobu zabezpieczenia? 
Niezależenie od powyższego prosimy o wyłączenie tych obiektów z zakresu ochrony, a jeżeli nie jest to możliwe – o ograniczenie zakresu ochrony do zakresu FLEXA? W przypadku braku możliwości ograniczenia zakresu ubezpieczenia z powyższego pytania prosimy o informacje: - na temat dodatkowych zabezpieczeń jakie zastosował Zamawiający w celu zminimalizowania ryzyka wystąpienia szkody lub przed dostępem osób trzecich (np. ogrodzenie terenu, stały dozór, oświetlenie terenu, odcięcie wszelkich mediów). - czy i jakie szkody występowały w przeszłości w tych budynkach - jaka jest odległość od budynków do OSP lub PSP - czy są na bieżąco konserwowane wszystkie instalacje - czy wszystkie maszyny i urządzenia w tych budynkach są odłączone od źródła zasilania - czy budynki posiadają odcięte media oraz czy są dozorowane i w jaki sposób - czy budynki te są wpisane do rejestru zabytków - jaki jest stan techniczny budynków - czy budynki są przeznaczone do remontu lub rozbiórki - czy klient planuje wyłączyć z eksploatacji jakiekolwiek budynki / budowle (które, jaka wartość) 
Odpowiedź:
a)Jedynie budynek wyłączony z eksploatacji jest w złym stanie technicznym.
b) nie
c) tak jak w odp. a – Kajki 11, pozycja 78 wykazu budynków. Zamawiający zgodnie z udzieloną odpowiedzią w pytaniu 39 wyraża zgodę na wprowadzenie zakresu FLEXA dla tego budynku.
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